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Zebranie sprawozdawcze TSKN: Mniejszość wybrała kandydatów

fot. Jad

10 marca w Szczedrzyku odbyło się zebranie sprawozdawcze Zarządu Miasta i Gminy TSKN
w  Ozimku  za  2013  rok,  połączone  z  konwencją  wyborczą  Mniejszości  Niemieckiej,
poprzedzającą jesienne wybory samorządowe. Delegaci Kół DFK wybrali na niej kandydatów
na radnych Rady Miejskiej w Ozimku, Rady Powiatu Opolskiego, Sejmiku Województwa
Opolskiego oraz kandydata na Burmistrza Ozimka.

Sprawozdanie za 2013 r. złożył przewodniczący Klaus Leschik, który przedstawił również program
działania  na  2014 rok.  Sprawozdanie  finansowe przedstawiła  skarbnik  Edeltrauda Szostok,  a
przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  Julita  Widera  wnioskowała  u  udzielenie  Zarządowi
absolutorium, co uczyniono jednogłośnie. W dyskusji przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego TSKN
w  Opolu  Norbert  Rasch  wskazał  na  kilka  tematów,  którymi  powinna  się  zająć  Mniejszość
Niemiecka.  Jednym  z  nich  jest  dwujęzyczna  oświata  na  szczeblu  przedszkolnymi  i  szkół
podstawowych,  o  której  należałoby  rozpocząć  dyskusję  już  w  perspektywie  roku  szkolnego
2015/2016. Zebranie zakończono podjęciem uchwały, zawierającej również wnioski zgłoszone w toku
dyskusji.

Na konwencji wyborczej delegaci kół DFK wybrali swoich kandydatów do samorządu na następną
kadencję. Do Rady Miejskiej Ozimka w poszczególnych okręgach wyborczych będą kandydować:
Ryszard Koźlik, Jan Czok, Kazimierz Tarsa, Piotr Szubert, Maksymilian Sklorz, Marek Elis,
Joachim Wiesbach, Andrzej Pańczyk, Edyta Czaplik  i  Karina Elisch.  Kandydatami do Rady
Powiatu są: Antoni Gryc, Norbert Halupczok, Marcin Widera, Krzysztof Koźlik, Teresa Juros,
Bernard Sklorz,  Helga Baron i Klaudia Bukowska-Pająk,  a do Sejmiku Wojewódzkiego Jan
Polaczek.  Dwaj  kandydaci  na  burmistrza:  Marek Korniak  i  Jan Labus  zaprezentowali  swoje
dotychczasowe dokonania i zamierzenia, po czym odbyło się głosowanie tajne, w wyniku którego
rekomendację na Burmistrza Ozimka zdobył większością głosów obecny burmistrz Marek Korniak,
który podziękował członkom Mniejszości Niemieckiej za okazane mu zaufanie.
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